



STATUTÁRNÍ MĚSTO MLADÁ BOLESLAV



ODBOR STAVEBNÍ A ROZVOJE MĚSTA

Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

VYŘIZUJE: xxxxxxxxxx
TEL.: xxxxxxxxxxxxxx
MOBILNÍ TEL.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Č. EVIDENČNÍ:
DATUM: 25.10.2016

Dodavatel:
STASELI s.r.o.
Šafaříkova 277
29301 Mladá Boleslav
IČ: 28450591

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2016/1096 Odbor stavební a rozvoje města

Objednáváme u Vás:

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předpokládaná cena celkem
Demolice havarijního stavu objektu Vodkova v Mladé Boleslavi	1.00		625 416,- Kč
Předpokládaná celková cena bez DPH			516872,50 Kč
Předpokládaná celková cena včetně DPH			625415,73 Kč

Ve smyslu § 92a a 92e zákona o DPH nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti, plnění nebude sloužit pro ekonomickou činnost města.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

***na faktuře uveďte naše číslo objednávky včetně odboru**

Splatnost faktur bude 30 dnů od prokazatelného doručení objednateli

1. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka včetně jejích příloh, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.
2. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této objednávce, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, a tedy statutární město Mladá Boleslav má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této objednávce obsažené.

3. Objednávku v registru smluv zveřejní objednatel.
4. Dodavatel i objednatel dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
5. Dodavatel souhlasí s plněním objednávky.
Jednatel společnosti: xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx
vedoucí odboru
Odbor stavební a rozvoje města

Bankovní spojení:

xxxxxxxxxxxxxxxxx

Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61
293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295, DIČ: CZ00238295

Zabezpečení havarijní stavu objektu VODKOVA

Celkem demolice	516 872,5 Kč
[REDAKCE]	[REDAKCE]
[REDAKCE]	[REDAKCE]
[REDAKCE]	[REDAKCE]

Demolice stavjícího objektu

vyklizení objektu před demolicí	kpl	1,0	2 000,0 Kč	2 000,0 Kč
protiprašná opatření	kpl	1,0	12 500,0 Kč	12 500,0 Kč
demontáž střešní krytiny	m2	60,0	145,0 Kč	8 700,0 Kč
demontáž dřevěných konstrukcí	kg	870,0	8,0 Kč	6 960,0 Kč
demontáž zděných konstrukcí postupným rozebíráním	m3	59,0	1 950,0 Kč	115 050,0 Kč
provizorní podepření stropů	m2	42,0	500,0 Kč	21 000,0 Kč
demontáž stropních konstrukcí	m3	22,6	1 950,0 Kč	44 070,0 Kč
přesun demolovaných hmot	t	135,7	450,0 Kč	61 077,2 Kč
příplatek za ztížený přesun hmot	%	6,0		14 271,4 Kč
naložení demolovaných hmot	t	135,7	350,0 Kč	47 504,5 Kč
odvoz na skladku do 1 km	t	135,7	355,0 Kč	48 183,1 Kč
příplatek za každý další km	km	842,0	54,0 Kč	45 468,0 Kč
kontejnerový den	den	35,0	200,0 Kč	7 000,0 Kč
jeřábový den	den	3,0	6 800,0 Kč	20 400,0 Kč
skladkovně nebezpečný odpad	t	9,2	1 650,0 Kč	15 180,0 Kč
Skladkovně směsný odpad	t	15,6	450,0 Kč	7 020,0 Kč
skladkovně stavební sut	t	110,9	365,0 Kč	40 488,4 Kč

Celkem demolice	516 872,5 Kč
-----------------	--------------